PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 68, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

“Nomeia e constitui a Gerência do Programa BDMG

Municípios 2023 – BDMG MAQ.”

    O Prefeito Municipal de Miraí, no uso de suas atribuições e na

forma da lei:

RESOLVE

Art. 1º. Nomear e constituir a Gerência do Programa BDMG Municípios 2023 – BDMG

MAQ, encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto

financiado pelo contrato BDMG/BF n° 361.748/23.

Art. 2º. A Gerência do Programa BDMG Municípios 2023 – BDMG MAQ, será

constituída pelos seguintes servidores municipais efetivos:

I – Carla Aparecida Costa, auxiliar administrativo, matrícula n° 000.543;

II – Vitor Fagundes Rodrigues, assistente administrativo, matrícula n° 000.524;

III – Cristina Seixas de Sá Rocha, auxiliar administrativo, matrícula n° 000.415.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 21 de novembro de 2023.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES

Prefeito Municipal

http://www.mirai.mg.gov.br/